
 
 

 

 

D.R. n.   721                                                             
 

IL  R E T T O R E 
 
VISTA la Legge n. 240/2010 recante norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario; 

VISTO il Regolamento del Politecnico di Bari per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca, emanato con D.R. n. 252 del 06/07/2016; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 508 del 29/04/2024 con cui è stata indetta una procedura selettiva per 
l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca post dottorale dal titolo “Quantum secure networks” nel SSD 
FIS/03, proposto dal prof. Cosmo Lupo, a valere su fondi del Progetto "QSNP - Quantum Secure Networks 
Partnership" - HORIZON-CL4- 2022-QUANTUM-04-SGA Grant Agreement n. 101114043 - Prof. Cosmo 
Lupo (DIF) CUP: D93C23000170006; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 650 del 31/05/2024 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice per 
l’espletamento del concorso suddetto; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 707 del 14/06/2024, pubblicato sull’albo del Politecnico di Bari in data 
14/06/2024, con il quale sono stati approvati gli atti relativi alla suddetta procedura selettiva ed è stato 
nominato il vincitore dell’assegno di ricerca di cui sopra, dott. Subhrajit Modak; 

PRESO ATTO che il suddetto Decreto Rettorale n. 707 del 14/06/2024 all’art. 2 riporta erroneamente quale data 
di nascita del dott. Subhrajit Modak il 17/07/1987 piuttosto che il 14/06/1987; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla rettifica del predetto bando; 
 

   
D E C R E T A 

 
1. Per le motivazioni indicate in premessa l’art. 2 del Decreto Rettorale n. 707 del 14/06/2024 è così 

sostituito: 
Art. 2: il candidato Subhrajit Modak, nato a Islampur (India) il 14/06/1987, è dichiarato vincitore della 
procedura per l’attribuzione dell’assegno di ricerca post dottorale dal titolo “Quantum secure networks”, 
riportando il seguente punteggio:  

 
CANDIDATO PUNTEGGIO 

Cognome Nome 
Tesi di 

Dottorato 
Pubblicazioni  

Altri 
titoli 

Colloquio 
Lingua 

straniera 
Totale 

Modak Subhrajit 20 32 2 17 10 81 
Musadiq Muhammad 20 30 0 16 10 76 

Diker Firat 20 30 0 10 10 70 

 
2. Il presente decreto è pubblicato sull’albo online del Politecnico di Bari. 

       
Bari, 18 giugno 2024          
                                                                                                                                                         

Il Rettore 
Prof. Ing. Francesco Cupertino   

                                                              


		2024-06-18T09:11:23+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




